INICIAR l’expedient de contractació dels serveis d’elaboració d’un pla integral de 

gestió pel sistema de sanejament (PIGSS) de Girona. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació dels serveis d’elaboració d’un pla integral de 

gestió pel sistema de sanejament (PIGSS) de Girona. El valor estimat del contracte és de 

sis-cents deu mil sis-cents vint-i-tres euros (610.623,00 €) sense incloure l’IVA. 

Tercer. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques particulars que regiran la contractació, tal i com determinen els articles 122 i 124 

de la LCSP. 

Quart. APROVAR la despesa amb càrrec a la partida del pressupost de TRARGISA: